1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 06 de Março de 2020                                                                                               Edição Nº: 79

   AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020
Processo Administrativo de Compra n° 019/2020

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a abertura de processo
licitatório na modalidade de TOMADA DE PREÇOS do tipo “MENOR PREÇO”, e em regime de EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, que fará realizar no dia 25 de março de 2020, às 09:00 horas no endereço Praça Paraná, n° 77, Centro, fone 43-3442-
2367, Bom Sucesso – PR, para Contratação de empresa para execução de obra visando a reforma e pequenos reparos no
Lar dos Idosos, nas condições fixadas neste instrumento e seus anexos, sendo a presente licitação do tipo Menor preço
e em regime de Empreitada Global. O Edital e demais documentos pertinentes a presente licitação, poderão ser examinados no

endereço acima mencionado, nos horários das 8h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min, exceto, sábado, domingo e
feriados.

Bom Sucesso, 05 de março de 2020.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Portaria nº -01/2020.

Data: 06/03/20.

    O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA   DOS SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO-PR., senhor  Carlos Roberto Souza, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
por Lei, resolve:

E X O N E R A R

    Art. 1º- Exonera por falecimento o senhor ANTONIO DOS SANTOS CORREA, inscrito no

CPF/MF-300.860.949-04, matrícula nº -800326, cargo Aposentado, óbito  matrícula 0879990155 2020 4 00010 083 0001631 96
Cartório do Registro Civil das Pessoas Naturais- município de Bom Sucesso-Pr.

    Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
28/02/20.

    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Bom Sucesso, 06 de março  de 2020.

     Carlos Roberto Souza
           PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/03/2020 às 21:25:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-03-06T21:25:43-0300